





7. Presupuesto Programado ‘

Capitulo A} Actividadek Especificas (A1)
Concepto A1, Educacuoﬁ ¥ capacitacion pol:tlca
Partida Eﬁtregable / Proveedor

1101 TALLERISTA |

\
|
1104 PUBLICACION DE REVISTA

8. Cronograma de Ejecucién dkl Proyecto

'C.antidad -

5

1000

| 2018-1 / PROGRAMA ANUAL DE TRABAIO

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
| Partido Verde Ecologista de México

Ejercicio: 2018

Precio Unitario

Total
$12,849.00 $64,245.00
Subtotal; $64,245.00
$30.00 $30,000.00
Subtotal: $30,000.00
Total: $94,245.00

. A.1l El arte de hablar en piblico (Ienguaje corporal e imagen)}

A1 Emprendimiento ecoldgico

Al Hist?ria del Partido y la ecologia

Al Técr}icas para debatir, espacio para expresion

Al Milljnnials: jovenes y politica

9, Responsables del proyecto |
\

Responsable de Organizacién y Ejecucion

1 NAD!A LIZBETH‘ HERNANDEZ ARAUZO
2 GERARDO MISA}ELGERON MONTOYA

|
Responsabile de Control y Seguimiento

SERGIO AUGUSTO LOPEZ RAMIREZ
2 JUAN ALBERTO CORTES MORA
\

10. Justificacion |

SECRETARIO DE
ORGANIZACION

SECRETARIA DE LA JUVENTUD

SECRETARIO GENERAL
SECRETARIO DE FINANZAS

06/09/2018
20/09/2018
04/10/2018
18/10/2018

08/11/2018

06/09/2018
20/09/2018
04/10/2018

18/10/2018
08/11/2018

Descripcion: Brindar a los jovenes las herramientas necesarias para integrarse de manera activay

. respolsable al sistema de democracia en nuestro Pais, involucrdndoles como parte de una
sociedad resposanble en los asuntos plublicos y ambientales, generando el compromiso
como sociedad, con los conocimientos indispensables para formar liderazgos con sentido
de conciencia del trabajo en equipo y de manera individual fortalecer las actitudes,
conocimientos y habilidades que les permitan desarrollarse dentro del medio politico, para

evofuc]ionar la forma de ver y trabajar la politica en México.

11. Resultadog scnerificos 0o entroeahlpe













7. Presupuesto Programado

Capitulo  A) Actividades Especificas (A1)
Concepto A1, Educaciéz ¥ capacitacién paolitica
Partida Entregable / Proveedor

1101 TALLERISTA

1104 PUBLICACION DE REVISTA

8. Cronograma de Ejecucion Lei Proyecto

2018-1 / PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Partido Verde Ecologista de Méxica

Ejercicio: 2018

Cantidad Precio Unitario Total
5 $12,849.00 $64,245.00
Subtotal: $64,245.00
1000 $30.00 $30,000.00
Subtotal: - 530'000,00
Total: $94,245.00

06/09/2018
. A.1 Emprendimiento ecolégico 20/09/2018
A.1 Historia del Partido y |2 ecologia 04/10/2018
A.1 Técnicas para debatir, espacio para expresién 18/10/2018
A.1 Millennials: jgvenes y politica 08/11/2018
9, Responsables del proyecto

Responsable de Organizacién y Ejecucién
NADIA LIZBEW‘H HERNANDEZ ARALIO
2 GERARDO MISAEL GIRGN MONTOYA

Responsable de Control y Seéuimiento

SERGIO AUGUSTO LOPEZ RAMIREZ
2 JUAN ALBERTO CORTES MORA

10. Justificacion

SECRETARIA DE LA JUVENTUD

SECRETARID DE
ORGANIZACION

SECRETARIO GENERAL
SECRETARLIO DE FINANZAS

06/09/2018
20/09/2018
04/10/2018
18/10/2018

08/11/2018

Descripcidn: Brindar a |os jovenes las herramientas necesarias para integrarse de manera activa y

responsable al sistema de democracia en nuestro Pais, involucrandoles como parte de una
socjedad resposanble en los asuntos pablicos y ambientales, generando el compromiso
conLo sociedad, con los conocimientos indispensables para formar liderazgos con sentido
de ¢onciencia del trabajo en equipo y de manera individual fortalecer las actitudes,
conpcimientos y habilidades que les permitan desarrollarse dentro del medio politico, para
evolucionar la forma de ver y trabajar 1a politica en México.

11. Resultados especificos o elntregables
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